
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS BORGES

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

PRACA 13 DE ABRIL, 302
CNPJ: 92.406.164/0001-31

PREGÃO PRESENCIAL Nº 26/2016
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: Aquisição de Mobiliários para Suporte a Infra estrutura adequada ao Atendimento ao Publico no CRAS - Centro de
Referencia e Assistencia Social, com Recurso do Plano de Ação  do Governo do Estado.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

16 de agosto de 2016
01 de setembro de 2016, às 09:00  horas.

Página 1 de 2

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 43/2016

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN1 2,00 MESA SECRETÁRIA para escritorio, reta,

com as seguintes caracteristics minimas:

medidas 1,60 comprimento x 0,60 largura x

0,74 altura, tampo 30mm, com 3 gavetas,

estrutura e pes confeccionado em aço, cor

Maple.

Valor de Referência: 314,00000

UN2 1,00 MESA para escritorio com as seguintes

caracteristicas minimas: medidas 1,20

comprimento x 0,60 largura x 0,74 altura,

tampo de 30mm, com 3 (tres) gavetas,

estrutura e pes de metal, cor Maple.

Valor de Referência: 269,00000

UN3 3,00 CADEIRA Giratoria, sem encosto para braço,

com rodinhas, pés de metal, regulavel (altura),

com assento e encosto confeccionada em

espuma injetada, anatomico, cor Preta.

Valor de Referência: 179,00000

PREFEITA MUNICIPAL
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

SANDRA REGINA SOARES

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: Conforme Anexo

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: Conforme Anexo

Validade da Proposta: Conforme Anexo

Forma de Pagamento: Conforme Anexo



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS BORGES

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

PRACA 13 DE ABRIL, 302
CNPJ: 92.406.164/0001-31

PREGÃO PRESENCIAL Nº 26/2016
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: Aquisição de Mobiliários para Suporte a Infra estrutura adequada ao Atendimento ao Publico no CRAS - Centro de
Referencia e Assistencia Social, com Recurso do Plano de Ação  do Governo do Estado.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

16 de agosto de 2016
01 de setembro de 2016, às 09:00  horas.

Página 2 de 2

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 43/2016

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN4 4,00 CADEIRA FIXA com as seguintes

caracteristicas minimas: confeccionada em aço,

sem encosto para braço, com assento e

encosto para as costas confeccionada em

espuma injetada, anatomico, cor Preta.

Valor de Referência: 112,00000

UN5 2,00 ARQUIVO EM MDF. com no minimo 4

(quatro) gavetas, com chave, com trilho

telescopio em todas as gavetas, com medidas

minimas 1,32 altura x 0,48 largura x 0,61

profundidade, cor Maple.

Valor de Referência: 402,00000

UN6 2,00 ARMARIO com as seguintes caracteristicas

minimas: confeccionado em MDF, duas portas

com chave, com  4 (quatro) prateleiras

internas, medidas 1,60 altura x 0,90 largura x

0,40 profundidade, cor Maple.

Valor de Referência: 408,00000

T O T A L

PREFEITA MUNICIPAL
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

SANDRA REGINA SOARES

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: Conforme Anexo

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: Conforme Anexo

Validade da Proposta: Conforme Anexo

Forma de Pagamento: Conforme Anexo


